VM 25m Prazi.

Bilichse

25 Meter Prazision Blchse

2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Schitzenklasse
Platz Name

1. Konert, Stefan
Nentwig, Gianni
Kahnwald, Sascha
Sylla, Stefan
Ziegelbauer, Maren
Huhn, Thorsten
Ziegelbauer, Lars
Scholz, Rafael

©ONO®OAWN

Datum

Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,

2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Schitzenklasse

Platz Name

1. Konert, Stefan
2. Kahnwald, Sascha
3. Scholz, Rafael

Datum

Samstag,
Samstag,
Samstag,

26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.

26.
26.
26.

2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Schitzenklasse

Platz Name

1. Huhn, Thorsten

Seite 1

Datum

Samstag,

|  26.04.2025, 23:03 Uhr

26.

April 2025
April 2025
April 2025
April 2025
April 2025
April 2025
April 2025
April 2025

April 2025
April 2025
April 2025

April 2025

SSG Raucehende Colts e.V. HUlhOrSt ... o

sportliches GroRRkaliberschiefen

Ergebnis
189
187
185
181
180
175
162
158

Ergebnis

183
145
99

Ergebnis
154

U}»‘]

Mitglied im BDS Landesverband 4

www.ssg-rauchende-colts.de
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