

## VM 25m Präzi. Büchse 25 Meter Präzision Büchse

www.ssg-rauchende-colts.de

## 2002 - Sportgewehr SL KK, optische Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Konert, Stefan	Samstag, 26. April 2025	189	10	2
2.	Nentwig, Gianni	Samstag, 26. April 2025	187	10	4
3.	Kahnwald, Sascha	Samstag, 26. April 2025	185	8	1
4.	Sylla, Stefan	Samstag, 26. April 2025	181	7	1
5.	Ziegelbauer, Maren	Samstag, 26. April 2025	180	6	2
6.	Huhn, Thorsten	Samstag, 26. April 2025	175	7	2
7.	Ziegelbauer, Lars	Samstag, 26. April 2025	162	3	1
8.	Scholz, Rafael	Samstag, 26. April 2025	158	4	0

## 2003 - Unterhebelrepetierer KW, offene Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Konert, Stefan	Samstag, 26. April 2025	183	6	3
2.	Kahnwald, Sascha	Samstag, 26. April 2025	145	2	0
3.	Scholz, Rafael	Samstag, 26. April 2025	99	0	0

## 2011 - Unterhebelrepetierer KW, optische Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Huhn, Thorsten	Samstag, 26. April 2025	154	2	1